EDITAL N.º 23-2021/2025

João Manuel Campos da Cruz, Presidente da Assembleia de Freguesia de São

Martinho do Porto, nos termos da Lei, torna público que no dia 9 de julho de 2025,

realizar-se-á uma sessão Extraordinária, pelas 21,00 Horas, no Auditório do Agru-

pamento de Escolas de São Martinho do Porto, com a seguinte Ordem de Trabalhos:

PERÍODO DA ORDEM DO DIA

1. Eleição do vogal da Junta de Freguesia.

2. Protocolo entre a Junta de Freguesia de São Martinho do Porto e a APASAAMSMP

- Associação Portuguesa para a Apanha Sustentável de Algas e Animais Marinhos

de São Martinho do Porto – Apreciação e Votação.

Para constar se publica este e idênticos que vão ser afixados nos lugares públicos

do costume.

São Martinho do Porto, 24 de junho de 2025.

O Presidente da Assembleia de Freguesia

João Manuel Campos da Cruz

		2025-06-25T16:17:39+0100